
Datakoulutukset-työryhmä
DATAKOULUTUKSET

Puheenjohtaja: Päivi Kanerva, TUNI
Sihteeri: Anna Salmi, JYU
Sähköpostilista: finnarma-datakoulutus

Päästäksesi listalle/poistuaksesi listalta: https://postit.csc.fi/sympa/subscribe/finnarma-datakoulutus

Työryhmän tehtävänä on suunnitella mahdollisia koulutuksia datan hallintaan: löydettävyyteen, 
säilytykseen ja avoimuuteen liittyen. Ryhmä  laatii ehdotuksen koulutusten kohderyhmistä ja koulutusten 
toteutustavoista.

Työryhmän jäsenet:

Nimi Organisaatio Sähköposti

Anne Sunikka Aalto-yliopisto anne.sunikka@aalto.fi

Susanna Nykyri Tampereen yliopisto, Kirjasto, Avoimen tieteen 
palvelut

susanna.nykyri@tuni.fi

Anne Karhapää Itä-Suomen yliopisto, Kirjasto, Tutkimuksen tuki anne.karhapaa@uef.fi

Tuija Korhonen Helsingin yliopisto, kirjasto, Tutkimuksen palvelut tuija.korhonen@helsinki.
fi

Joona Koiranen Metropolia AMK, kirjasto ja -tietopalvelu joona.
koiranen@metropolia.fi

Katja Fält Tampereen yliopisto, Kirjasto, Avoimen tieteen 
palvelut (tutkimuksen tuki)

katja.falt@tuni.fi

Hannele Keckman-
Koivuniemi

Tietoarkisto hannele.keckman-
koivuniemi@tuni.fi

Päivi Kanerva (pj) Tampereen yliopisto,  Kirjasto. Tutkimustuotokset 
ja avoin tiede -tiimi

paivi.kanerva@tuni.fi

Päivi Rauste CSC - Tieteen tietotekniikan keskus paivi.rauste@csc.fi

Qingbo Xu Hanken, kirjasto qingbo.xu@hanken.fi

Taina Saarenpää Lapin yliopisto (Lapin korkeakoulukirjasto, 
tutkimuksen palvelut)

taina.
saarenpaa@ulapland.fi

Toni Raja-Hanhela Lapin yliopisto (Lapin korkeakoulukirjasto, 
tutkimuksen palvelut)

toni.raja-
hanhela@ulapland.fi

 Seliina Päällysaho Seinäjoen ammattikorkeakoulu seliina.
paallysaho@seamk.fi

Maria Söderholm Suomen Ympäristökeskus maria.soderholm@syke.fi 

Tanja Lindholm Helsingin Yliopisto - Biologiset asemat tanja.lindholm@helsinki.fi

Saila Huuskonen Tampereen yliopisto, Kirjasto, Avoimen tieteen 
palvelut (tutkimuksen tuki)

 saila.huuskonen@tuni.fi

Sari Lötjönen LUT-tiedekirjasto sari.lotjonen@lut.fi

Laura Mure Aalto-yliopisto  laura.mure@aalto.fi  

Nina-Mari Salminen Luonnonvarakeskus (Luke) nina-mari.
salminen@luke.fi 

Elina Hyrkäs Oulun yliopisto, Kauppakorkeakoulu elina.hyrkas@oulu.fi

Siiri Fuchs CSC siiri.fuchs@csc.fi

Mietta Lennes FIN-CLARIN / Kielipankki; Helsingin yliopisto mietta.lennes@helsinki.fi

Egle Gedrimiene Oulu University egle.gedrimiene@oulu.fi

Mikko Ojanen Helsingin yliopiston kirjasto, Tutkimuksen palvelut, 
Datatuki

mikko.ojanen@helsinki.fi

Pauli Assinen Helsingin yliopisto pauli.assinen@helsinki.fi
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Lucie Hradecka Aalto-yliopisto  lucie.hradecka@aalto.fi

Nina Hynnä Hämeen ammattikorkeakoulu nina.hynna@hamk.fi

Riikka Leppä Maanmittauslaitos riikka.
leppa@maanmittauslaito
s.fi

Tiina Nokkala Turun Ammattikorkeakoulu tiina.nokkala@turkuamk.
fi

Elina Nurminen Metropolia Ammattikorkeakoulu elina.
nurminen@metropolia.fi

Kaisa Hakkila Turun yliopisto kaisa.hakkila@utu.fi

Mika E. Virtanen Oulun yliopisto Mika.E.Virtanen@oulu.fi

Kaisa Kylmälä Tampereen yliopisto kaisa.kylmala@tuni.fi

Minna Marjamaa Laurean AMK minna.
marjamaa@laurea.fi

Iina Hepolehto Helsingin yliopiston kirjasto iina.hepolehto@helsinki.fi

Katja Laine Vaasan yliopisto, Tritonia katja.laine@uwasa.fi

Santtu Mikkonen Itä-Suomen yliopisto santtu.mikkonen@uef.fi

Anna Salmi (siht.) Jyväskylän yliopisto anna.m.salmi@jyu.fi

Heli Kurkko Karelia ammattikorkeakoulu heli.kurkko@karelia.fi

Manna Satama Itä-Suomen yliopisto manna.satama@uef.fi 

Taina Saarenpää Lapin yliopisto taina.
saarenpaa@ulapland.fi

Niina Nurmi Itä-Suomen yliopisto niina.nurmi@uef.fi

Leena Tonttila Turun yliopisto leena.tonttila@utu.fi 

Tiia Puputti Jyväskylän yliopisto tiia.puputti@jyu.fi 

Auli Harju HAMK auli.harju@hamk.fi 

Maija Paavolainen Helsingin yliopisto maija.
paavolainen@helsinki.fi 

Aleksi Peura Helsingin yliopisto aleksi.peura@helsinki.fi 
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